Technical features
•	 Wire rope safety factor 5:1.
•	 Compliant to DM2006/42/CE, EN13414-3.
•	 Wire core.
Caratteristiche tecniche
•	 Coefficiente di sicurezza fune 5:1.
•	 Conformi a DM2006/42/CE, EN13414-3.
•	 Anima metallica.
GROMMET ANIMA METALLICA
Wire Core Grommet
Costruzione
Construction
Code Code
WLL
0°≤ ß<7°
L1
(min) AxB Peso
Weight
kg m mm kg/m
Ø 9 mm 7x7x19 r=1770 GRAM009 GRLM009 1.200 0,2 54x108 0,35
Ø 12 mm 7x7x19 r=1770 GRAM012 GRLM012 2.300 0,25 72x144 0,46
Ø 15 mm 7x7x19 r=1770 GRAM015 GRLM015 3.500 0,35 90x180 0,7
Ø 18 mm 7x7x19 r=1770 GRAM018 GRLM018 5.000 0,4 108x216 1,1
Ø 21 mm 7x7x19 r=1770 GRAM021 GRLM021 6.800 0,45 126x252 1,5
Ø 24 mm 7x7x19 r=1960 GRAM024 GRLM024 10.600 0,5 144x288 2
Ø 27 mm 7x7x19 r=1960 GRAM027 GRLM027 13.200 0,5 162x324 2,5
Ø 30 mm 7x7x19 r=1960 GRAM030 GRLM030 15.400 0,55 180x360 3,1
Ø 36 mm 7x7x19 r=1960 GRAM036 GRLM036 22.700 0,6 216x432 4,4
Ø 42 mm 7x7x19 r=1960 GRAM042 GRLM042 30.400 0,75 288x576 6
Ø 48 mm 7x7x19 r=1960 GRAM048 GRLM048 40.900 0,8 324x648 7,9
Ø 54 mm 7x7x19 r=1960 GRAM054 GRLM054 52.400 1 360x720 10
Ø 60 mm 7x7x19 r=1960 GRAM060 GRLM060 67.700 1,2 396x792 12,3
Ø 66 mm 7x7x19 r=1960 GRAM066 GRLM066 80.300 1,25 432x864 14,9
Ø 72 mm 7x7x19 r=1960 GRAM072 GRLM072 95.300 1,4 468x936 17,7
Ø 78 mm 7x7x19 r=1960 GRAM078 GRLM078 117.000 1,6 504x1008 20,8
Ø 84 mm 7x7x19 r=1960 GRAM084 GRLM084 142.000 1,7 576x1152 24
Ø 96 mm 7x7x19 r=1960 GRAM096 GRLM096 195.000 1,85 576x1152 31,4
Ø 108 mm 7x7x19 r=1960 GRAM108 GRLM108 262.000 2 648x1296 40
COME ORDINARE - How to order:
L
Lunghezza della braca
Sling  Length
1
m
1,5
m
2
m
2,5
m
3
m
4
m
Codice lunghezza
Length code
0100 0150 0200 0250 0300 0400
Aggiungere al codice principale, il relativo codice lunghezza.
Add to the main code, the specific length code.
Ø 9mm, L= 1m
	   GRAM009-010
GRAM AD ANELLO
Endless GRLM CON LEGATURE
With Eyes
GROMMET / Grommet